
                           Manipulační a skladový list – číslo: 
Poskytovatel: 

      

Český svaz chovatelů, z.s.    

Maškova 3, Praha 8- Kobylisy  

182 53 

Zastoupený: pověřeným členem ÚVV ČSCH – správcem majetku ČSCH, z.s. 

 

Uživatel: 

 
jméno a příjmení: …………………………………………………………………………………………………. 

 

ulice: ………………………………………………………………………………………………………………... 

 

město: ………………………………………………………………………………………………………………. 

 

IČO (RČ): ………………………………………………………………………………………………………….. 

 

DIČ (ČOP): ……………………………………………………………………………………………………....... 

 

Tel.: ………………………………………………………………………………………………………………… 

 
Za uživatele převzal: 

 
jméno a příjmení: …………………………………………………………………………………………………… 

 

ulice:………………………………………………………………………………………………………………… 

 

město: ………………………………………………………………………………………………………………. 

 

IČO (RČ): …………………………………………………………………………………………………………... 

 

DIČ (ČOP): ……………………………………………………………………………………………………........ 

 

Tel.: ………………………………………………………………………………………………………………..... 
 

Předmětem manipulace je výstavní fundus, který slouží výhradně k výstavním účelům.  

Uživatel přebírá chovatelský fundus dle rozpisu v tabulce, která je nedílnou součástí tohoto dokumentu. 

V tabulce s rozpisem chovatelského fundusu jsou uvedeny názvy, rozměry a počty převzatého výstavního fundusu, 

včetně palet a klecí, ve kterých je uskladněn a může být převážen. 

Uživatel se zavazuje svým podpisem, že výstavní fundus bude vrácen ve stavu, v jakém byl předán: 

- klece očištěny od trusu, slámy, sena a omyty vodou 

- podlážky očištěny od trusu, slámy, sena a omyty vodou  

- krmítka (keramická, plastová a hliníková) omyta vodou s dezinfekčním prostředkem a opláchnuta  

- pokud je výstavní fundus na paletách, v klecích nebo v gitterboxech, bude opět dle počtu v tomto stavu vrácen 

- při nedodržení očištění vráceného výstavního fundusu nebo vrácení poškozeného výstavního fundusu nebo v jiném 

počtu, než byl vydán, bude uživateli vystavena faktura s platbou za toto očištění a náhrada za poškozené nebo nevrácené 

kusy v plné výši nového kusu výstavního fundusu. 

Pro manipulaci a skladování výstavního fundusu platí Manipulační a skladový řád ČSCH. 

 

Za poskytovatele dne:                                                                          Za uživatele dne: 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………… ………………………………………………… 


